
                                                                                  
        R  E  P  U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  

 BASHKIA TROPOJË 

Shtojca 13  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT)  

                                 Data: 02/08/2023  

Drejtuar: HTSH shpk me NIPI L98906601A dhe adrese  Kukes BAJRAM CURRI BAJRAM CURRI Lagjja 

Partizani, Rruga Fatmir Hasandoçi, Zona Kadastrale 1347, Nr pasurie 11/60 

 

Procedura e prokurimit/lotit:  E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-72756-06-16-2023 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i Salles se Muzeut 

Kohëzgjatja e kontratës: 1 muaj  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1.OUEN shpk                                                                        NIPTI K17529215O  

Vlera 1 272 780 (nje milion e dyqind e shtatedhjete e dy mije e shtateqind e tetedhjete)  

 

2. HTSH  shpk                                                                      NIPTI  L98906601A 

Vlera 1 268 936 (nje milion e dyqind e gjashtedhjete e tete mije e nenteqind e tredhjete e gjashte)  

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OUEN shpk                                                                        NIPTI K17529215O  

Vlera 1 272 780 (nje milion e dyqind e shtatedhjete e dy mije e shtateqind e tetedhjete)  

 

Arsyet e skualifikimit: Operatori ekonomik ka hequr fondin rezerve ne preventiv.  

 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [HTSH shpk me NIPI  L98906601A dhe adrese  

Kukes BAJRAM CURRI BAJRAM CURRI Lagjja Partizani, Rruga Fatmir Hasandoçi, Zona Kadastrale 

1347, Nr pasurie 11/60] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [1 268 936 (nje milion e 

dyqind e gjashtedhjete e tete mije e nenteqind e tredhjete e gjashte)]/pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca e 

kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit të  Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Rexhe Byberi 

Me porosi dhe me autorizim 

Abedin Kerrnaja 

 

 

 

 

 


